
LAD organizē seminārus, lai pastāstītu par
aktualitātēm lauksaimniekiem, mežsaimniekiem
un zivsaimniekiem

 

Lai stāstītu par Lauku atbalsta dienesta darba aktualitātēm, kā arī sniegtu atbildes uz
visiem dienesta klientus interesējošajiem jautājumiem, LAD šā gada martā un aprīļa
sākumā organizē seminārus visā Latvijā.

Kas un kāpēc var saņemt atbalsta maksājumus? Kādi nosacījumi ir jāņem vērā šogad,
lai pieteiktos platību maksājumiem? Vai ir izmaiņas zaļināšanas prasību izpildē? Kādas
ir klientu biežākās kļūdas, īstenojot projektus investīciju pasākumos? Šie ir tikai daži
jautājumi, ko dienestam uzdot klienti – lauksaimnieki, mežsaimnieki un zivsaimnieki.
Lai sniegtu pēc iespējas plašākas un skaidrākas atbildes, LAD pieņēma lēmumu par
informatīvo semināru organizēšanas nepieciešamību.

Ziemeļvidzemes RLP organizētie semināri:

Datums Norises laiks Novads, pilsēta Adrese

29.03.2018 10:00 Priekuļu novads,
Priekuļu pag.

Saieta namā, Cēsu prospektā 1, Priekuļi

10.04.2018 10:00 Pārgaujas
novads, Stalbes
pagasts

Iktes, Stalbes pagasts



11.04.2018 10:00 Limbažu novads Limbažu novada pašvaldība, Rīgas iela
16, Limbaži*

*Pēc semināra tiek nodrošināta palīdzība Platību maksājuma pieteikumu aizpildīšanā

 

Ar visu semināru grafiku var iepazīties dienesta mājaslapā www.lad.gov.lv.
Dienests aicina visus interesentus apmeklēt seminārus!

Plašāku informāciju var uzzināt zvanot uz LAD informatīvo tālruni klientiem
67095000.

http://www.lad.gov.lv

